
06/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.33 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 171

 10.16 M 12835 ROLDAN HERRANZ, JAIME ESP 13 Ardillas-Escorial 16/03/2019 MADRID 214

 11.04 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 25/11/2018 MADRID 175

M 12947 MACÍAS OCAÑA, PEDRO ESP 13 At. Boadilla del Monte 196

M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 68

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.02 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 498 848 848

 07.9 M 13855 GOMEZ PITA, SERGIO ESP 10 Ardillas-Escorial 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 638 790 790

 08.16 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 10/03/2018 MADRID 639 823 823

 08.17 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 08/02/2019 MADRID 500 830

 08.6 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 767 860 860

 08.7 M 11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 641 870 870

 09.01 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 132 901 901

 09.09 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 573 909 909

 08.9 M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 416 890 890

 09.30 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 610 930 910

 09.2 M 13573 GONZÁLEZ MIGUEL, PEDRO JAVIER ESP 11 Titanes 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 490 920 920

 09.50 M 13686 MONEO MONASTERIO, DIEGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 499

 09.4 M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 492 940 940

 09.72 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 25/11/2018 MADRID 501 994

 09.82 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 772 982 982

M 12542 TOVAR VIVAS, MIGUEL ESP 11 At. Arroyomolinos 299

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.87 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 20/05/2018 COSLADA 843 1187

 12.52 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 835 1252

 12.62 M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 193 1262

 12.72 M 5158 DOBRA , ARMANDO DANIEL ROU 6 Hocquet 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 1113 1272

M 13556 ALTOBELLI , PAUL FRA 6 Titanes 803

M 12578 ARMERO SOLLA, CARLOS ESP 7 Atletismo Moralzarzal 836

M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 189

M 12717 DE LUCAS CARDIEL, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 243

M 14879 DÍAZ FERNANDEZ-SILVA, GONZALO ESP 6 Titanes 1304

M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 194

M 14780 FAJARDO MARTÍNEZ, MARIO ESP 7 Titanes 1299

M 8239 FANJUL SERRAND, DAVID ESP 6 Titanes 796

M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 195

M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 198

M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 837

M 9694 GONZALEZ MARTIN, SERGIO ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 1101

M 13060 LÓPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 At. Boadilla del Monte 927

M 14404 LÓPEZ SÁIZ, SERGIO ESP 6 Titanes 1297

M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 437

M 5165 MARCOS RODRIGUEZ-ALARCON, RODRIGO ESP 7 Hocquet 1114

M 13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 251

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 254

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 877

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 258

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 259

M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 842

M 13590 SANZ MATA, JUSTO JOSÉ ESP 7 Titanes 790

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.23 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 06/06/2018 COSLADA 1143 1223

 12.83 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 450 1283

 13.27 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 05/05/2018 ALCOBENDAS 671 1327

100m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

80m MASC. AL_IM



06/04/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

 13.61 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÉS 247 1361

 13.89 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 444 1389

 14.64 M 10638 ALVAREZ RABADAN, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 861 1464

M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 172

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 233

M 13039 CEBALLOS FERNANDEZ, HUGO ESP 5 At. Zarzaquemada

M 8238 DE MIGUEL DE LUCAS, JORGE ESP 5 Titanes 837

M 10398 DÍAZ SANDINO, DAVID ESP 5 Titanes 836

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 866

M 6113 GARCIA IZQUIERDO, JORGE ESP 4 At. Boadilla del Monte 949

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 869

M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 187

M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 192

M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 248

M 14544 MENDOZA NATHAN, LUIS VEN 4 Marathon Aranjuez 1192

M 14719 MUÑOZ DE LA ESPADA, JUAN ESP 5 At Pozuelo 858

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 195

M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 249

M 14677 PEREZ GARCIA, DANIE ANTONIO ESP 5 CA Las Rozas Miacum

M 9919 PEREZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Hocquet 1116

M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Enphorma 1132

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.76 M 13855 GOMEZ PITA, SERGIO ESP 10 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 638 13990 13990

 01:36.77 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 498 13939

 01:41.81 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 30/03/2019 GETAFE 132 14181 14181

 01:42.3 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 767 14230 14230

 01:45.72 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 16/02/2019 MADRID 639 14572 14572

 01:47.4 M 14777 MIGUÉLEZ DE TOMÁS, TRISTÁN ESP 11 At. Collado Villalba 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 806 14740 14740

 01:49.10 M 11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 16/02/2019 MADRID 641 14910 14910

 01:50.8 M 8242 GIL CEZAR, ALEXANDER ESP 10 Titanes 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 489 15080 15080

 01:52.1 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 610 15210 15210

 01:56.7 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 501 15670 15670

 01:57.76 M 13573 GONZÁLEZ MIGUEL, PEDRO JAVIER ESP 11 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 490 15776 15776

 02:01.4 M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 492 20140 20140

 02:02.17 M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 416 20380 20380

 02:02.97 M 13686 MONEO MONASTERIO, DIEGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/01/2019 MADRID 499

 02:04.49 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 573 20449 20449

 02:12.52 M 12542 TOVAR VIVAS, MIGUEL ESP 11 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 299 21252 21252

M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 772

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.8 M 8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 935 15780 15780

 01:58.23 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 10/03/2018 MADRID 764 20028

 01:58.5 M 11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 919 15850 15850

 01:59.04 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 860 15904 15904

 02:01.34 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 766 20612 21061

 02:01.98 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/03/2019 ALCORCÓN 618 20198 20198

 02:04.20 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 10/03/2019 MADRID 961 20950 20950

 02:04.80 M 9283 CUERVO FERNANDEZ PORTAL, YOEL ESP 9 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 421 20480 20480

 02:05.58 M 14286 GAVILANES BAEZA, PABLO ESP 8 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 1211 20558 20558

 02:05.6 M 8227 ARÉVALO MOURENZA, MANUEL ESP 9 Titanes 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 738 20560 20560

 02:06.16 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 768 21431 21431

 02:07.47 M 9232 PEREZ SANCHEZ, OSCAR ESP 9 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 428 20747 20747

 02:08.23 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 859 20823 20823

 02:10.63 M 12471 PARICIO VILLAVERDE, CESAR ESP 9 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 458

 02:10.70 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 868 21070 21070

 02:13.66 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 760

 02:16.4 M 451 MARTIN GARCIA, NICOLAS ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 731 21640

 02:22.09 M 7215 PLANA HERRANZ, JOSE IGNACIO ESP 9 Ardillas-Escorial 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 987 22209 22209

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM



06/04/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

 02:27.19 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 770 22881 22881

 02:28.60 M 7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 934 22860 22860

 02:28.8 M 8237 DE MIGUEL DE LUCAS, LUIS ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 736 22880 22992

 02:29.60 M 14193 SÁNCHEZ CARRASCOSA, ALEJANDRO ESP 8 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 728 22960 22960

 02:33.0 M 3692 GOMEZ LASTRAS, IKER ESP 8 At. Collado Villalba 09/12/2017 COLMENAREJO 925 23300

M 13555 ALTOBELLI , GABRIEL ESP 8 Titanes 739

M 13263 AMARILLAS DE CRUZ, DARÍO ESP 9 At. Collado Villalba 920

M 13568 ESCALANTE PÉREZ, JUAN PABLO ESP 9 Titanes 734

M 3705 LASSO CHAFER, ENRIQUE ESP 9 At. Collado Villalba 926

M 8256 MARTIN GARCIA, ALONSO ESP 9 Titanes 732

M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 216

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 195

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 871

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 427

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 865

M 8001 QUINTANAR JARDÓN, PABLO ESP 9 Titanes 730

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.83 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 407 1383 1383

 16.20 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 20/05/2018 COSLADA 841 1620

 17.09 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 20/05/2018 COSLADA 838 1709

 17.40 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 988 1740

 18.18 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 840 1818

 18.25 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 30/03/2019 GETAFE 206 1825 1825

M 11968 GARCIA ARMAS, LUCAS ESP 6 Suanzes San Blas 197

M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 201

M 13060 LÓPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 At. Boadilla del Monte 927

M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 437

M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 485

M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 490

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,23 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 10/03/2018 MADRID 766 113 113

 1,22 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 871 122 122

 1,15 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 760 110 110

 1,10 M 9283 CUERVO FERNANDEZ PORTAL, YOEL ESP 9 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 421 110 110

 1,08 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 216 108 108

 1,05 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 860 105 105

 1,05 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 859 105 105

 1,05 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 764 95

 1,02 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 868 102 102

 1,00 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/05/2018 ALCORCÓN 770 100

 0,98 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 961 98

 0,90 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/03/2019 ALCORCÓN 618 90 90

M 13263 AMARILLAS DE CRUZ, DARÍO ESP 9 At. Collado Villalba 920

M 14286 GAVILANES BAEZA, PABLO ESP 8 Edward Athletic 1211

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 195

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 427

M 9232 PEREZ SANCHEZ, OSCAR ESP 9 At. Arroyomolinos 428

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 865

M 4396 PUIGMAL MERINO, EDUARDO ESP 9 At. Collado Villalba 929

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,83 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 407 483 475

 4,73 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 19/01/2019 MADRID 841 450 450

 4,62 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 19/01/2019 MADRID 842

 4,56 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 840 450 450

 4,52 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 258 442 442

 4,49 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/02/2019 MADRID 835 410

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM



06/04/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

 4,27 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 10/03/2018 MADRID 189

 4,18 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 201 369

 4,14 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 19/01/2019 MADRID 254 404 404

 4,13 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 27/01/2019 MADRID 624 391 391

 4,12 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 988 412 409

 4,01 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 198

 3,87 M 13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 251 387 387

 3,85 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 843 385

 3,79 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 837

 3,79 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 194

 3,72 M 13893 GONZALEZ TORRES, IVAN ESP 7 A.A. Mostoles 19/01/2019 MADRID 479

 3,66 M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID 196 329

 3,63 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 195

 3,53 M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 202

 3,41 M 5165 MARCOS RODRIGUEZ-ALARCON, RODRIGO ESP 7 Hocquet 17/11/2018 MADRID 1114

 3,38 M 12578 ARMERO SOLLA, CARLOS ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 836

M 12717 DE LUCAS CARDIEL, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 243

M 5158 DOBRA , ARMANDO DANIEL ROU 6 Hocquet 1113

M 14404 LÓPEZ SÁIZ, SERGIO ESP 6 Titanes 1297

M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 485

M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 206

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 877

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 259

M 13590 SANZ MATA, JUSTO JOSÉ ESP 7 Titanes 790

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.37 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 170

 10.35 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 167

M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 241

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.41 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 439 820 850

 08.4 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 690 840 840

 08.65 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 24/02/2019 MADRID 434 876 876

 08.66 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 407 873 873

 08.84 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 129 884

 09.03 M 11655 MACIAS OCAÑA, MARINA ESP 11 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 565 903 903

 09.1 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 21/04/2018 VALDEMORILLO 572 910 949

 09.59 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 285 959 959

 09.61 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 436 964 964

 09.63 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 750 963 963

 09.87 M 11430 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 11 At. Collado Villalba 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 608 987

 10.6 M 11429 LOPEZ FERNÁNDEZ, DIANA ESP 11 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 609 1060

M 12894 ORTIZ VILLODRE, ALEJANDRA LLUC ESP 10 At. Boadilla del Monte 570

M 13591 SERRANO MARTÍNEZ, IRENE ESP 11 Titanes 495

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.84 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 03/06/2018 SAN FERNANDO 225 1084

 10.86 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 16/06/2018 GUADALAJARA 222 1086

 11.66 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 05/05/2018 ALCOBENDAS 208 1166

 11.72 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 25/05/2018 ALCORCÓN 235 1172

 11.76 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/05/2018 ALCORCÓN 826 1176

 11.78 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/05/2018 ALCORCÓN 831 1178

 11.92 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 25/03/2018 TRES CANTOS 186 1192

 11.99 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 20/05/2018 COSLADA 101 1199

 12.03 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/05/2018 ALCORCÓN 822 1203

 12.20 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 06/05/2018 MÓSTOLES 232 1220

 12.29 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 06/05/2018 LEGANÉS 151 1229

 12.30 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 404 1230

80m FEM. AL_IF

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF



06/04/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

 12.31 M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/05/2018 ALCORCÓN 834 1231

 12.43 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 25/05/2018 ALCORCÓN 227 1243

 12.70 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/05/2018 ALCORCÓN 10 1270

 12.70 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÉS 236 1270

 12.85 M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 25/05/2018 ALCORCÓN 873 1285

 12.87 M 3170 ESPESO CANTALAPIEDRA, MARIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2018 MÓSTOLES 9 1287

 12.98 M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 25/05/2018 MADRID (9.50) 473

 13.08 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 25/02/2018 MADRID (9.58) 476

 13.08 M 14188 SANCHEZ FONT, VERA ESP 7 A.A. Mostoles 27/11/2018 MADRID (9.58) 1195

 13.09 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/05/2018 ALCORCÓN 37 1309

 13.21 M 8339 GARCIA MONTOYA, CRISTINA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 423 1321

 13.34 M 4957 LLORENTE SERRANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/05/2018 ALCORCÓN 718 1334

 13.79 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 388 1379

 13.84 M 1894 CABALLERO ALVARO, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/05/2018 ALCORCÓN 4 1384

 13.96 M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 228 1396

M 10395 APARICIO MUÑOZ, CLAUDIA ESP 6 Titanes 820

M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 823

M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 827

M 8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 210

M 13675 CALVO CAMACHO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Marathon 212

M 13047 COBOS CAO, JONE ESP 7 At. Boadilla del Monte 907

M 13565 DE ALBA JIMÉNEZ, MARTINA ESP 7 Titanes 817

M 13566 DE ALBA JIMÉNEZ, PAULA ESP 7 Titanes 816

M 14267 DEL POZO GARCIA, PAULA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 879

M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba 980

M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 828

M 13569 FAJARDO MARTÍNEZ, CLARA ESP 7 Titanes 815

M 11964 FERNANDEZ CEBADERA, CLAUDIA ESP 7 Suanzes San Blas 158

M 10399 GARCIA LEGÜEY, PAULA ESP 6 Titanes 814

M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 910

M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 990

M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14

M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 164

M 14880 HERGUETA ÁVILA, LUCÍA ESP 6 Titanes 1305

M 13859 HERNANDEZ DJUKANOVIC, LARA ESP 7 At Pozuelo 663

M 6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 986

M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 170

M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 171

M 13576 MARKS FUERTES, ISABEL ESP 7 Titanes 810

M 5970 MARTINEZ ORTIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21

M 14718 MARTINEZ PRADERA, IRENE ESP 6 At Pozuelo 1262

M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 641

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 669

M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 720

M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 830

M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 176

M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 832

M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 31

M 7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 987

M 13081 SEMPERE LOPEZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 34

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 406

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.15 M 11521 LAVIN FERNANDEZ-PACHECO, ANA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 1185 1315

 13.23 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 02/06/2018 ALCORCÓN 209 1323

 13.75 M 10906 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 989 1375

 14.46 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 02/06/2018 ALCORCÓN 148 1446

M 14264 ARANAZ ZARZUELA, CARLOTA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 913

M 9510 CALDERON RODRIGUEZ, SOFIA COVADONGA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 914

M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 214

M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 138

100m FEM. AL_CF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

M 14902 GARCÍA LEGÜEY, MARÍA ESP 4 Titanes 1249

M 12586 IVANOV , DIANA CRISTINA ROU 5 Atletismo Moralzarzal 852

M 11186 MARTIN DE LOS RIOS GIL, JULIA ESP 4 At. Boadilla del Monte 951

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 855

M 12614 ORTIZ RODRIGUEZ, CLARA ESP 4 Suanzes San Blas 158

M 13655 PEREZ HORTA, CELINA ESP 4 At. Collado Villalba 990

M 13580 PRADA PRATS, Mª DE LOS ÁNGELES ESP 5 Titanes 844

M 13581 PRADA PRATS, PILAR ESP 5 Titanes 843

M 11526 RINCON GOMEZ, REBECA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 912

M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 755

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 168

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.80 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 17/03/2019 MADRID 690 14870

 01:45.79 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 30/03/2019 GETAFE 407 14579 14579

 01:47.9 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 434 14790 14790

 01:49.4 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 439 14940 14940

 01:50.62 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 285 15062 15062

 01:59.63 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/02/2019 MADRID 436 15963 15963

 02:02.03 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 572 20203 20203

 02:14.00 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 750 21400 21400

M 11430 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 11 At. Collado Villalba 608

M 11655 MACIAS OCAÑA, MARINA ESP 11 At. Boadilla del Monte 565

M 12894 ORTIZ VILLODRE, ALEJANDRA LLUC ESP 10 At. Boadilla del Monte 570

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.98 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 30/03/2019 GETAFE 604 14798 14798

 02:00.82 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 621 20082 20082

 02:01.95 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 15/12/2018 MADRID 602 20195 20195

 02:03.8 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 382 20380 20380

 02:04.4 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 930 20440 20440

 02:05.2 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 928 20520 20520

 02:06.37 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 752 20738

 02:06.43 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 466

 02:07.01 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 601 20701 20701

 02:09.18 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 09/03/2019 ALCORCÓN 917 20918 20918

 02:09.86 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 606 20986 20986

 02:10.55 M 14250 BARBERO RIUS, ONA ESP 9 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 1193 21375 21375

 02:10.9 M 10392 AHADDOUT , JIHAN ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 750 21090

 02:11.7 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 856 21170 21170

 02:13.49 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 624 21640 21640

 02:15.19 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 10/03/2019 MADRID 757 21790

 02:16.69 M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 16/02/2019 MADRID 931 21669 21669

 02:22.57 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 457

 02:23.39 M 11658 GONZALEZ MIGUEL, CARLA ESP 9 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 746 22339 22339

 02:23.42 M 12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 756

 02:27.12 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 408 22712 22712

 02:29.96 M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 414 22996 22996

 02:39.6 M 7027 CABALLERO MARTIN, IRENE ESP 8 A.A. Mostoles 25/03/2018 LEGANÉS 462 23960

M 14901 GÓMEZ MASEDO, ALEJANDRA ESP 9 Titanes 1270

M 452 MARISCAL RUBIALES, MARÍA ESP 8 Titanes 744

M 13586 SAMPER FIRION, LUCÍA ESP 9 Titanes 742

M 13587 SAMPER FIRION, TESS ESP 9 Titanes 741

M 14828 SÁNCHEZ RODRIGUES, ALICIA ESP 8 Titanes 1270

M 14781 SANTAMARÍA DEL RÍO, AINHOA ESP 9 Titanes 1252

M 8348 TOVAR VIVAS, IRENE ESP 9 At. Arroyomolinos 415

M 13300 VELASCO GARCIA, CAYETANA ESP 8 At. Arroyomolinos 416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

 13.75 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 225 1375

 14.94 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 20/05/2018 COSLADA 713 1494

 15.49 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 826 1549

 16.28 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 13 1628

 16.31 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 719 1631

 16.41 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID (11.99) 474

 16.86 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 16/06/2018 GUADALAJARA 723 1686

 16.99 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 208 1699

 17.29 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 20 1729

 17.32 M 8339 GARCIA MONTOYA, CRISTINA ESP 6 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 423 1732 1732

 17.56 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 232 1756

 18.19 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 414 1819

 22.00 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 397 2200 2200

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 822

M 14640 ARANDA JUAREZ, MARA ESP 7 At. Arroyomolinos 1238

M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba 980

M 6755 FERRIS SANCHEZ, CELIA ESP 6 At. Boadilla del Monte 924

M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 218

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 226

M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 720

M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 721

M 13601 SÁNCHEZ MARTÍN, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 983

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 36

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,27 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 658 100

 1,10 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 757 103

 1,05 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 382 105 105

 1,02 M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1049 102 102

 1,00 M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 414 100 100

 0,96 M 11658 GONZALEZ MIGUEL, CARLA ESP 9 Titanes 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 746 96 96

 0,93 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 856 93 93

 0,85 M 12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 756

 0,80 M 8348 TOVAR VIVAS, IRENE ESP 9 At. Arroyomolinos 14/04/2018 ALCORCÓN 415 80

M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 752 85

M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 624

M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 606

M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 931

M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 604

M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 408

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 602 95

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 601

M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 621

M 13300 VELASCO GARCIA, CAYETANA ESP 8 At. Arroyomolinos 416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,15 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 10/03/2019 MADRID 474

 3,56 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 476

 4,30 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 19/01/2019 MADRID 235 347

 4,20 M 406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 216 420 420

 4,10 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 236 409

 3,58 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 226 358 358

 3,53 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 218 353 353

M 8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 210

 4,28 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 02/12/2018 MADRID 101 405 391

 3,45 M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 16/02/2019 MADRID 1046 345 345

 3,75 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 414 375 375

M 14640 ARANDA JUAREZ, MARA ESP 7 At. Arroyomolinos 1238

 3,12 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 910 312 312

Longitud FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
41º Jornada de menores (Collado Villalba)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

M 13047 COBOS CAO, JONE ESP 7 At. Boadilla del Monte 907

M 6755 FERRIS SANCHEZ, CELIA ESP 6 At. Boadilla del Monte 924

 3,52 M 7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 987 352 352

 4,84 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 20 475 475

 4,55 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 10/03/2019 MADRID 13 451 451

 4,12 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 31 410 410

 4,05 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 36 381 381

 3,64 M 5970 MARTINEZ ORTIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 21 342 342

 3,63 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 10 363 363

 3,20 M 13081 SEMPERE LOPEZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 34 298 298

 3,18 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 37 318 318

 3,17 M 3170 ESPESO CANTALAPIEDRA, MARIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 9 317

 4,15 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 831 409 409

 4,01 M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 834

 3,56 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 823 356 356

 3,36 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 827 327 327

 3,33 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 828 330 330

 3,20 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 832

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 873

 4,74 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 713 431

 4,14 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 719 414 414

 4,09 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 17/11/2018 MADRID 723 394 380

 3,63 M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 721 326

 2,94 M 4957 LLORENTE SERRANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/11/2017 ALCORCÓN 718 294

M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 720

M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 641

 3,67 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 388 367 367

 3,47 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 404 347 347

 2,80 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 397 280 280

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 406

 4,17 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 186

 3,74 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 176

 3,73 M 2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 181

 3,64 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 151

 3,38 M 11964 FERNANDEZ CEBADERA, CLAUDIA ESP 7 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 158 338 338

 3,21 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 164 321 321

 2,97 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 25/02/2018 MADRID 171
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